

Protokół nr 36 / 2023

z posiedzenia

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 17 lutego 2023r

Ad.1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie o godz. 13,45 otworzył Przewodniczący Komisji Jacek Pernal, który stwierdził quorum (**lista obecności w załączeniu**).

Ad.2. Ustalenie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad został jednogłośnie przyjęty i przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie.
4. Zaopiniowanie wniosku Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie w sprawie dofinansowania zakupu inwestycyjnego tj. głowicy sektorowej dla Oddziału Kardiologicznego.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie.

Przewodniczący komisji przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie rozpatrzeni skargi z uwagi na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie, uznając ją jako bezzasadną w zakresie przyznawania nagród. W sprawie nierównego traktowania skarga nie może być przedmiotem postępowania komisji z uwagi na brak prawnej kompetencji.

Członkowie zapoznali się z zebrany materiał dowodowy i jednogłośnie podzielili stanowisko przewodniczącego w przedmiocie przedłożenia Radzie Miejskiej w Kleczewie, projektu uchwały w sprawie uznania skargi na dyrektora jako bezzasadnej. (**projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w załączeniu**).

Ad.4. Zaopiniowanie wniosku Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie w sprawie dofinansowania zakupu inwestycyjnego tj. głowicy sektorowej dla Oddziału Kardiologicznego.

Przewodniczący zapoznał członków komisji z wnioskiem szpitala w Koninie, który to wniosek wcześniej został przesłany na skrzynki e-mail członków komisji.

Podczas posiedzenia wszyscy członkowie jednomyślnie, stanowczo i wyraźnie wydali **pozytywną opinię**, o dofinansowaniu kwoty 10 000,00 zł do zakupu inwestycyjnego tj. głowicy sektorowej dla Oddziału Kardiologicznego.

Ad.5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Jacek Pernal stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany, uwag nie było, wobec czego podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady o godz. 14.15.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Kleczewie


Jacek Pernal